
Tehty kestämään 
Koska Applen laitteet on valmistettu kestävistä 
materiaaleista, ne kestävät hyvin reppuun heittämistä 
mutta ovat silti riittävän kevyitä opiskelijoiden ja 
opettajien kannettavaksi kampuksella. Applen sirun 
energiatehokkaan suorituskyvyn, upeasti koko päivän 
kestävän akun ja säännöllisten ohjelmistopäivitysten 
ansiosta iPad ja Mac on tehty kestämään.1 

Korkea jäännösarvo 
Koska Applen laitteet ovat kestäviä, sisältävät 
luotettavia ohjelmistoja ja niihin toimitetaan jatkuvasti 
käyttöjärjestelmäpäivityksiä, niiden jäännösarvo on korkea. 
Toisin kuin muut laitteet, jotka annetaan pois tai hävitetään 
käyttöikänsä lopussa, Apple-laitteiden arvo säilyy hyvänä 
ajan mittaan ja ne voidaan aikanaan vaihtaa uusiin laitteisiin, 
jolloin koulutusalan johtajat saavat katettua osan 
kustannuksista ja voivat sijoittaa uudelleen koulupiiriinsä. 

Toiminnan tehokkuutta 
Luotettavien ja kestäviksi suunniteltujen laitteidensa 
ansiosta Apple auttaa kouluja ja koulupiirejä tehostamaan 
toimintaansa vähentämällä IT-tukipyyntöjä, parantamalla 
tietoturvaa ja vähentämällä korjauksiin kuluvaa aikaa.

Apple Education 
Älykäs sijoitus

Teknologiapäätöksiä tehdessään koulutusalan johtajien on otettava huomioon 
monia asioita, kuten nykyiset järjestelmät, prosessit ja budjetti. Koko yhtälön 
huomioiminen antaa heille mahdollisuuden tehdä älykäs sijoitus opiskelijoita, 
opettajia, IT-tiimiä ja koko kouluyhteisöä varten.
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Tuottavuus 
Lisäksi iPadin ja Macin intuitiivisen käyttöliittymän ansiosta 
opiskelijat ja opettajat voivat löytää helposti tarvitsemansa 
asiat, pitää asiat järjestyksessä ja ottaa vastaan minkä 
tahansa tehtävän, joten heiltä säästyy arvokasta oppimisaikaa. 

Ympäristö 
Kun johtajat valitsevat Applen, he tekevät älykkään investoinnin laitteisiin, jotka ovat hyväksi opiskelijoille 
ja planeetalle. Apple-laitteet ovat energiatehokkaita ja niiden valmistuksessa käytetään runsaasti uusiutuvia 
tai kierrätettyjä materiaaleja. Laitteet ovat myös erittäin kierrätettäviä. Ne myös hallitsevat älykkäästi 
virrankulutusta, mikä tekee niistä tehokkaampia, joten koulut voivat säästää energiakustannuksissa.
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1Akunkesto vaihtelee käytön ja kokoonpanon mukaan. Lisätietoja saat osoitteesta apple.com/fi/batteries. 2The Total Economic ImpactTM of Apple Devices for K-12 Education -tutkimus, jonka Forrester 
Consulting toteutti Applen puolesta ja tilauksesta tammikuussa 2023. Tutkimuksessa käytettiin 10 000 opiskelijasta koostuvaa koottua organisaatiota edustamaan samankokoisia ja samankaltaisia 
resursseja käyttäviä oppilaitoksia Yhdysvalloissa. 3energystar.gov: iPad (9. sukupolvi), HP Chromebook, Dell Latitude. 4apple.com/environment/pdf/Apple_Environmental_Progress_Report_2023.pdf. 
5Vaihtoarvot vaihtelevat ehdot täyttävän vaihtolaitteen kunnon, vuoden ja kokoonpanon mukaan. Kaikki laitteet eivät oikeuta hyvitykseen. Sinun on oltava vähintään 18-vuotias, jotta voit vaihtaa 
laitteen hyvitystä tai Apple Gift Cardia vastaan. Vaihtoarvo voidaan vähentää uuden, ehdot täyttävän laitteen ostohinnasta tai se voidaan lisätä Apple Gift Cardiin. Myönnettävä todellinen arvo 
perustuu ehdot täyttävän ja arviointihetkellä annettua kuvausta vastaavan laitteen vastaanottamiseen. Arvonlisävero voidaan laskea uuden laitteen oston kokonaisarvosta. Jos vaihto tehdään 
myymälässä, on esitettävä voimassa oleva kuvallinen henkilöllisyystodistus (paikalliset lait saattavat vaatia näiden tietojen tallentamista). Tarjous ei välttämättä ole saatavilla kaikissa myymälöissä, 
ja tarjous voi vaihdella myymälässä ja verkossa tehtävän kaupan välillä. Joillakin myymälöillä saattaa olla lisävaatimuksia. Apple tai sen vaihtokumppanit pidättävät oikeuden hylätä tai rajoittaa 
vaihtokauppojen määrää mistä tahansa syystä. Applen vaihtokumppanilta on saatavilla lisätietoja ehdot täyttävien laitteiden vaihdosta ja kierrätyksestä. Rajoituksia voidaan soveltaa. 

TM ja © 2023 Apple Inc. Kaikki oikeudet pidätetään.

Joustava rahoitus 
Ottamalla laitteen tulevan arvon huomioon jo heti 
alussa Apple Financial Services tarjoaa innovatiivisia 
rahoitusvaihtoehtoja, jotka vastaavat asiakkaiden 
budjetteja ja tavoitteita. Apple myös takaa laitteiden 
takaisinoston ja vaihdon sitten, kun ne on aika uusia, 
mikä lisää mielenrauhaa.5

Lisätietoja 
• Apple Education 
• Forresterin TEI-tutkimus 
• Apple Financial Services

”Kustannukset koostuvat muustakin kuin laitteen hinnasta. Siihen sisältyvät myös 
ylläpitokustannukset, kaikki apit ja teknisen tuen kulut. Mikä laitteen jälleenmyyntiarvo on sen 
elinkaaren lopussa? Kun aloimme todella ynnätä tekijöitä, voittajasta ei jäänyt epäselvyyttä. 
Meille iPad on kustannustehokkain vaihtoehto.” 
Brian Messinger, teknologiajohtaja, Sewanhaka Central High School District, Long Island, New York
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